
nr 7 (176)                 juuli 2008 

Parimad  
õpilased

Ettevõtlus- 
aktiivsusest

Taani  
kogemustest

Käsitöö  
uudised

Noortelaagrist

Spordielu

Teated ja  
reklaam

Amblas avati laste mänguväljak
Jaaniõhtul kogunesid Ambla lapsed emade ja isa-

dega kultuurimajatagusele külaplatsile, kuhu Kang-
rumäe Külakultuuri Edendamise Seltsi eestvedami-
sel oli paigaldatud laste mänguväljak, mis koosneb 
liivakastist, kaalukiigest, kiigest, lõuatõmbepuudest 
suurematele ja varjualusest. Mänguväljaku avas Amb-
la alevikuvanem Igor Tokaruk. Lastele korraldati lii-
valossi ehitamise võistlus, kus osales viis võistkonda. 
Liivalosse sai viis ja ühtviisi uhked olid kõik.

Mänguväljaku ehitamist rahastasid kohaliku omaal-
gatuse programm ja Ambla Vallavalitsus, aitäh neile.

Marta Kondas, MTÜ Kangrumäe Külakultuuri 
Edendamise Seltsi esimees

Lastele mängurõõmu ja lustimist!
Käravete lapsed said 
mänguväljaku

Juunikuu esimesel nädalal 
sai teoks Käravete laste ning 
nende vanemate üks viimaste 
aastate unistusi: asula sai kau-
nisse kooliparki laste mängu-
väljaku. Mänguväljakut si-
sustab komplekt Lars-Tristan 
2, mis sisaldab ronimisteid, 
liumäge, turnimispuid, roni-
misvõrku, katusealust ja kah-
te kiike.

Esimesed nädalad on näidanud, et lapsed tõesti oota-
sid seda mänguväljakut. Pidevalt on seal lapsi näha ning 
tagasiside ka lapsevanematelt väga positiivne.

Mänguväljaku maksumus koos paigaldusega on vei-
di üle 60 000 krooni ja selle toetuseks taotles Käravete 
Küla Selts toetust kohaliku omaalgatuse programmist. 
Taotlus rahuldati täies ulatuses ning eraldati maksimaa-
lne võimalik summa kohaliku tähtsusega projektidele 
ehk 25 000 krooni. Lisaks toetas projekti Ambla Val-
lavalitsus 35 614 krooniga. Ehitajaks Jõgeva firma OÜ 
Belander Grupp, kellele siinkohal suur aitäh. Siirad tä-

nud meie ettevõtmiste kõikidele toetajatele ning loo-
dame Teie jätkuvat toetust Käravete mitmekülgsemaks 
muutmisel. Laste mänguväljak oli esimeseks sammuks 
Käravete koolipargi väljaehitamisel ja Andres Pohla 
koostatud pargi haljastusprojektis kavandatu elluviimi-
seks. Järge ootavad võrkpalli liivaväljak, vaatesillad järve 
kaldal, tantsupõrand jm.

Ilusaid suveilmasid soovides,
Harri Lepamets,

MTÜ Käravete Küla Seltsi juhatuse esimees,
mänguväljaku projektijuht

Aravete Anna KÜ mänguplats
Aravete Anna KÜ eestvedamisel ning Ambla Vallava-

litsuse ja Lasteaia Kolm kaasrahastamisel valmis män-
guväljak Lasteaia tn 1 platsil.

Vajadus selliste mänguväljakute järele on täiesti us-
kumatu, kasutus on väga intensiivne, samas tahan ko-
putada lastevanemate südamele. Palun selgitage kodus 
lapsele kiikumise reegleid: liumäelt ei tohi minna ma-
ha kiikede poolt, kiikede vahel ei tohi käia, kui teised 
kiiguvad. Kiige juures ei tohi palli mängida, väikesed 
unustavad, et kiik tuleb pihta, kui palli järele kummar-
duda. Et kiik asub korteriühistu maal, siis tuleb arves-
tada selle korteriühistu inimestega, ei ole vaja karjuda 
ja prahti maha loopida. Kui lapsed neist reegleist kin-
ni peavad, siis me ei keela neil kiikuda. Aga olge head 
emad ja isad, vaadake ka vahel, mis teie laps teeb. Suu-
re mänguväljaku vajadus Aravetel on ilmselge, lapsi on 
palju ja tegevust on kõigile vaja.

Marta Kondas, Aravete Anna KÜ juhatuse liige
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10. juunil 2008 toimus Aravete 
Kultuurimajas vallavanema 

vastuvõtt 2007/2008. õ-a kiituskirja-
ga üleminekuklassi lõpetanud ning 
maakonna ja vabariiklikel aineolüm-
piaadidel, spordivõistlustel osalenud 
õpilastele.

Kiituskirjaga lõpetasid: Ankipova 
Jelzaveta, Junolaine Liisa, Jürisson Johan-
nes, Kaasiku Jarmo, Kobrand Eik, Konks 
Jessika, Kurganov Kelly, Kuusk Nele, Lin-
nasmäe Tõnis-Daaniel, Linnasmäe Laura-
Eliise, Luuk Elerin, Läll Marge, Mäekivi 
Anett, Mäekivi Mikk, Niinepuu Siret, Pa-
loson Merlin, Peetvere Romet-Kert, Pent 
Gregor, Prints Hugo, Ratt Silja, Rikken Ma-
rii,  Sepp Egle, Siska Helen, Tommula Kar-
mel, Tubin Enel,Vist Annika, Voore Taavet ja 
Õunapuu Eliis.

Maakonna aineolümpiaadidel saa-
vutasid: Eik Kobrand õpioskuste olüm-
piaadil 3. koha, tööõpetuses 4. koha (ju-
hendaja õpetaja Aksel Õunapuu); Kristin 
Kaimer õpioskuste olümpiaadil 3. koha; 
Taavet Voore õpioskuste olümpiaadil 3. ko-
ha (juhendaja õpetaja Jüri Leet).

Spordis on saavutanud häid tule-
musi järgmised õpilased.

Eesti Meistrivõistlustel mootorpum-
ba hargnemises saavutasid meie õpilased II 
koha: Ingmar Mäekivi, Kalev Uulits, Elari 

Mäekivi ja Ats Kukk (juhendaja Sirgo Voo-
re).

Eesti meistrivõistlused saalihokis U13 va-
nuseklassis I koht: Aigar Lumiste, Johannes 
Jürisson, Indrek Lumiste, Henrik Kurganov. 
Eesti karikavõistlused saalihokis U13 vanu-
seklassis I koht: Aigar Lumiste, Indrek Lu-
miste, Eesti karikavõistlused saalihokis U15 
vanuseklassis III koht ja Eesti saalihoki ka-
rikavõistlsutel II koht: Indrek Lumiste, Ai-
gar Lumiste, Ats Kukk, Geio Tischler, Alari 
Naarits, Sten Kõiv, Mart Prosin, Karel Tii-
gemäe.

Eesti saalihoki meistrivõistlustel U-17 va-
nuseklassis III koht ja Eesti saalihoki kari-
kavõistlustel III koht: Sten Kõiv, Tiit Kõiv. 
Eesti saalihoki meistrivõistlustel U-19 va-
nuseklassis III koht ja Eesti saalihoki ka-
rikavõistlustel I koht: Sten Kõiv, Marten 
Maddisson. Juhendaja nendel õpilastel on 
treener Tõnu Salm.

Intellektipuudega INAS-FID maailma-
meistrivõistlustel saavutasid Maret Hend-
rikson viievõistlusel II koha, Marje Hendrik-
son viievõistlusel III koht ja kõrgushüppes 
III koha ja Madis Hendrikson viievõistlusel 
III koha. Juhendaja nendel õpilastel Ülle 
Mülts ja Heili Rammo.

Eesti Koolinoorte meistrivõistlustel ker-
gejõustikus saavutasid: Magnus Künnapas II 
koha 1500 m jooksus, II koha 100 m jook-

sus ja III koha v-rootsi teatejooksus. Martin 
Tamlak I koha kõrgushüppes. Eero Varendi 
II koha 60 m jooksus. Rene Puhke III koha 
800 m jooksus. Marii Pilv I koht kuuli tõu-
kes. Merit Kalamägi II koht kõrgushüppes, 
III koht v-rootsi teatejooksus. Regina Sak-
kool II koha 800 m jooksus. Eva Jelenska-
ja III koha 800 m jooksus. Rave Otsla 60m 
jooksus. Maie Mäe III koha v-rootsi teate-
jooksus. Lisaks eelpool nimetatud õpilastele 
osalesid Aravete Keskkooli võistkonnas veel 
Geir Pärtel, Taavi Pärn, Igor Volo in, Mart 
Prosin, Triin Pärn Teele Kask, Taali Vähter ja 
Ege Kurganov. Aravete Keskkooli võistkond 
saavutas I koha koolide arvestuses. Õpilaste 
juhendajad olid õpetaja Lia Jamnes ja õpeta-
ja Raido Rohi.

Eesti Koolinoorte MV suusatamises saa-
vutas Magnus Künnapas II koha ja Han-
sapanga sarjas sprindis II koha. Juhendaja 
treener Raido Rohi.

Ambla Vallavalitsus ja Ambla Valla-
volikogu õnnitlevad kõiki Ambla val-
la õpilasi, kes lõpetasid edukalt põhi-
kooli ja gümnaasiumi!

Õnnitleme Kristi Läll’i, kes lõpetas 
Nõo Reealgümnaasiumi hõbemedali-
ga ja Lauri Varendi’t, kes lõpetas Gus-
tav Adolfi Gümnaasiumi hõbemedali-
ga!

Katre Mägi, sotsiaalnõunik

20. juunil istusid Amb-
la Põhikooli saalis 

kuus lõpetajat: Anita Jugan-
son, Siim Kask, Marten Lind-
re, Elari Mäekivi, Kalev Uu-
lits ja Reigo Vilumaa. Need 
noored olid Ambla Põhikooli 
viimane ehk 24. lend. Järgmi-
se aasta lõpetajad saavad ju-
ba Ambla Lasteaed-Põhikooli 
esimeseks lennuks.

Kõik lõpetajad jätavad endast 
maha mingi jälje, mille järgi neid 
mäletatakse. Selleaastaseid lõpe-
tajaid iseloomustab hästi II klassis 
õpitud laul:

Esmaspäeval tööd ei tee, 
teisipäeval puhkan veel.

Kolmapäeval sügan pead,
neljapäeval nahka vean,

kuni jõuab kätte pühapäev.
Reedel jalgu kõlgutan,

laupäev mõtteid mõlgutan –
nõnda jõuab kätte pühapäev.

Kuigi õppimine ei olnud nende 

noorte esimene eelistus, olid nad 
klassivälises tegevuses väga aktiiv-
sed. Ükski pidu ei saanud toimu-
da ilma Matrenita, kes oli kas osav 
helitehnik või edev esineja. Elari ja 
Kalevi spordisaavutustega maad-
luses ja tuletõrjespordis oli teis-
tel raske sammu pidada. Siim oma 
sõbralikkusega võitis paljude süda-
meid. Reigo oli teistele eeskujuks 
tõsise töösse suhtumise poolest. 
Ja ilma Anita eestvedamiseta ja ta-
ganttorgimiseta oleks nii mõnigi 
klassi üritus tegemata jäänud. 

Kuna te olite minu esimene lõ-
puklass ja vanarahvas räägib, et 
„esimene vasikas läheb ikka aia ta-
ha“, siis julgen väita vastupidist, et 
ega ikka alati ei lähe küll!

Soovin teile edaspidiseks tõsi-
seid tegusid, tasakaalukust, kainet 
mõistust, südamlikkust ja huumo-
rimeelt õigete valikute tegemisel! 

Teie klassijuhataja  
Evely Piksar

Läbi raskuste tähtede poole!

Parimad õppijad ja sportlased

Teadaolevalt on paljud lapsevanemad raskustes oma 
erivajadusega laste hoiu korraldamisega. Probleem 

on terav mitte ainult sellepärast, et vanemail on majan-
duslikel põhjustel vaja tööl käia, vaid ka lapse arengut sil-
mas pidades. Koolitatud hoidja saaks varases eas lapsega 
tegeldes kaasa aidata, et laps optimaalselt areneks.

Koolitust tööks erivajadustega lastega on potentsiaalsetele lapse-
hoidjatele seni vähe korraldatud.

Koostöös Sotsiaalministeeriumiga korraldab Perekasvatuse Insti-
tuut kolm lapsehoidjate koolitust. Eesmärgiks on koolitada 50 eesti 
ning 25 vene keelt kõnelevat lapsehoidjat, kes asuksid tööle puue-
tega lastega.

Koolituse kestus: august–oktoober (R–P, kokku 22 8-tunnnist 
päeva); kutseeksam on novembri alguses.

Koolitused toimuvad erinevates Eesti piirkondades. Toimumisko-
ha valiku määrab koolitatavate elukoht.

Koolitusele saamise eelduseks on omavalitsuse toetus (kirjalik). 
Kui koolitusele soovib tulla inimene, kes tahab luua kas osaühingu 
või asuda tegutsema FIEna, peab ta vastavasisulise avalduse kirju-
tama.

Asjast huvitatutel palun ühendust võtta sotsiaalnõunik Katre Mägi-
ga telefonil 383 4242, 5347 3327 või e-posti teel katre@ambla.ee.

Katre Mägi, sotsiaalnõunik

Tähelepanu! 
Lapsehoidjakoolitus
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Kuhu küll kõik ettevõtjad jäid? Mis 
on neist nüüd saanud? Kas tões-

ti tuul neil üle haua käib? Meenutades 
kunagist Heli Läätse poolt lauldud hit-
ti, hakkavad kummitama just need kü-
simused.

Ambla valla arengut kavandades ja arenguka-
va koostades võtsime endale eesmärgi luua et-
tevõtlikkust, innovaatilisust ja keskkonnasõb-
ralikkust väärtustav ettevõtluskeskkond. Üks 
konkreetne ülesanne selle eesmärgini jõudmi-
seks on ettevõtluse arengu toetamine.

Kuidas saab kohalik avalik võim (vallavalit-
sus, -volikogu) toetada ettevõtlust? Lihtsaim 
viis on anda ettevõtjatele raha. Toetusraha jaga-
miseks töötasimegi välja ettevõtlusprojektide 
toetamise korra, mille vallavolikogu eelmise 
aasta novembris määrusena vastu võttis. Käes-
oleva aasta eelarvesse planeeriti ettevõtjate 
toetamiseks mõõdukas (mitte suur) rahasum-
ma. Vallavalitsus kuulutas ettevõtlusprojektide 
konkursi välja märtsis, tähtaeg oli antud 15. 

mai. Konkursi kohta ilmus teave nii märtsi kui 
maikuu vallalehes, kogu aeg on aktuaalne teave 
väljas valla veebilehel.

Kahjuks (ja peab ütlema, et suureks pettu-
museks) laekus konkursile ainult üks (!) taot-
lus. Viieliikmeline projektide hindamiskomis-
jon viis vastavalt volikogu määrusega kinnitatud 
korrale läbi taotluse hindamise. Seekord juhtus 
nii, et ka see ainuke taotleja (füüsilisest isikust 
ettevõtja) jäi toetusest ilma, kuna taotluses esi-
nes nõrku kohti ja vajalik punktisumma jäi saa-
mata. Igal juhul soovime Ambla valla ainukese-
le ettevõtlikule inimesele edu edaspidiseks!

Arvestades, et ettevõtlustoetus on Ambla 
vallas uus asi ja võib-olla tõesti teave konkur-
sist kõigini ei jõudnud, otsustas vallavalitsus 
kuulutada sügisel välja uue ettevõtlusprojekti-
de konkursi. Loodame, et taotlejaid lisandub. 
Äriplaani koostamist ei maksa karta, see ei ole-
gi nii suur vaev, kui asjad enda jaoks läbi mõel-
da. Vastavaid juhiseid leiab internetist ja tasuta 
konsultatsiooni saab Järvamaa Arenduskesku-

sest.
Toetus kohalikele ettevõtjatele ei ole Ambla 

valla leiutis, sellist toetust makstakse juba aas-
taid näiteks Albu vallas ja Paide linnas, kindlasti 
mujalgi. Kaks aastat tagasi kavandasime ka teist 
ettevõtjate toetusmeedet – kontoriteenuste 
punkti loomist –, kuid kuna potentsiaalsete ka-
sutajate huvi puudus täielikult, siis oleme sel-
lest praeguseks loobunud.

Kuigi Ambla vallas on hea elada, tööpuu-
dus on madal, töökohti leidub oma nii vallas 
kui kaugemal, asukoha tõttu on head liiklus- ja 
transpordivõimalused mujale tööle käimiseks – 
siiski on ka Ambla vallas veel palju ruumi ette-
võtlusele, nii suur-, väike-, pereettevõtetele ja 
füüsilisest isikust ettevõtjatele (FIE). Vallapool-
ne toetus on oma väikese mahu tõttu mõeldud 
eelkõige väiksematele ettevõtetele ja FIEdele.

Tahaks loota, et Ambla vallas on võimalik 
tõsta ettevõtlusaktiivsust ning et ettevõtjaid 
siin siiski tegutseb. Edu kõigile ettevõtjatele!

Merike Koov, arendusnõunik

Vallavanem Alari Kirt andis 23. 
juunil Aravete pargis taastatava 

Võidutule altari juures Ambla valla 
küladele üle presidendi võidutule.

Altar avati täpselt 70 aastat tagasi Gus-
tav Krolli kavandi järgi valmistatuna. 
Nüüd olid kohal ka Gustav Krolli järeltu-
lijad Austraaliast ja nemad olid väga rahul 
tehtud tööde ja uuendustega. Kahjuks ei 
saanud võidutule alus selleks tähtsaks päe-
vaks veel päris valmis, sest vihmasajud se-
gasid välitöid, kuid tööd jatkuvad ja viiak-
se kindlasti lõpuni.

Loodame, et aluse juurde tehtud pin-
kidest saab koht, kus jalgu puhata ja kas-
või piknikut pidada. Kuna taastamine toi-
mus heategevuslikus korras, peab tänama 
toetajaid ja tõdema, et kõik, kelle poole 
pöördusime, tulid kohe kaasa ja andsid 
oma panuse. Selline üksmeel oli imetlus-
väärne ja ma loodan, et see oli alles esime-
ne analoogne ettevõtmine ja et igal aastal 
saab korda vähemalt üks objekt või tehtud 
mõni üritus.

Võidutule altarit aitasid taastada Vello 
Teor, Viljo Leiman, Leonid Linkov, Arlet 
Palmiste, Alari Kirt, Jaak Voore, Erik Ku-
ningas, Arne Algpeus, Urmas Paales, Priit 
Grünthal, Madis Eensaar. Firmadest and-
sid oma panuse Aravete Agro, Lasorna, 
Sakret, Javrek, Ambla Vallavalitsus, Aru-
lepiku talu, Maxit, Cramo ja Arne Met-
sagrupp.

Arlet Palmiste

Ettevõtlusaktiivsus(etus)est Ambla vallas

Võidutuli anti üle Aravete pargis
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Vallavanem Alari Kirt vii-
bis 1.–5. juunil koos Jär-

vamaa omavalitsusjuhtide ja 
-ametnike delegatsiooniga 
„Haldussuutlikkuse tõstmi-
se” stažeerimisprogrammi 
raames Taanis. Projektipart-
neriks ja vastuvõtjaks oli 
Taani Omavalitsuste Liit.

Kui Eestis tõusetub 
haldus(territoriaalse) reformi va-
jalikkus tõusude ja mõõnadena ik-
ka ja uuesti päevakorda, siis tuligi 
vaatamas-kuulamas käia, kas Taani 
sellelaadsest kogemusest on mida-
gi õppida.

Taani pindala on ca 43 000 km2 
(Eesti ca 45 200 km2), rahvaa-
rv aga 5,43 miljonit (Eestis 1,34 
mln).

Juba 1849. aastal võeti Taanis 
vastu esimene demokraatlik põhi-
seadus, mis kajastas esimest korda 
kohalike omavalitsuste õigusi ja 
kohustusi. Säte, et omavalitsustele 
saab ettekirjutusi teha ainult par-
lament, mitte aga valitsus ja mi-
nisteeriumid, on säilinud ka kõigis 
järgmistes konstitutsiooniparan-
dustes.

1970ndate aastate alguses toi-
mus eelmine haldusterritoriaalne 
reform. Enne reformi oli ca 1400 

kohalikku omavalitsusüksust. Tek-
kis ca 275 omavalitsust, lisaks 14 
maakonda.

Poliitilised arutelud uue reformi 
vajalikkuse üle algasid 2000nda-
te aastate alguses, kuna uuringud 
näitasid, et teatud piirkondades oli 
raske tagada püsivat ja kvaliteetset 
teenuste osutamist.

Reformil oligi kaks peamist 
põhjust: kõigil kodanikel peavad 
kõigis omavalitsustes olema kät-
tesaadavad sama kvaliteediga tee-
nused; suuremal omavalitsusel on 
odavam teenuseid osutada (tekib 
mastaabiefekt) ja raha jääb üle 
muudeks tegevusteks.

Ühe omavalitsuse minimaalseks 
rahvaarvuks jäi 20 000 elanikku, 
kuigi eesmärgiks seati rahvaar-
vuna 30 000 elanikku. Omavalit-
sused said ise otsustada, kellega 
naabritest nad liituda tahavad. 
Riiklikul tasandil anti ette tähtaeg. 
Üldjuhul näitasid omavalitsused 
ise üles initsiatiivi. Väga üksiku-
tel juhtudel, nt kui omavalitsusel 
olid suured võlad, sekkus ühine-
misprotsessi riik ja viidi läbi arbit-
raažiprotsess. Ühinevad omavalit-
sused küsisid ka elanike arvamust. 
Alati ei olnud see esimese hooga 
ühinemist toetav.

2005. a novembris toimusid 
ühinevate omavalitsuste ja tekki-
vate regioonide uute volikogude 
valimised. Eelmiste volikogude 
aega pikendati aasta võrra ja 2006. 
aastal toimisid paralleelselt vanad 
ja uued volikogud. Igapäevane 
juhtimine oli vanade volikogude 
korraldada, uued tegelesid ainult 
uue struktuuri ettevalmistami-
se, töötajate valimise jm refor-
mi puudutavate küsimustega. 1. 
jaanuaril 2007 jõustuski kohaliku 
omavalitsuse reform – tööle asu-
sid uued omavalitsuste ja regioo-
nide volikogud. Alles jäi 98 kohali-
ku omavalitsuse üksust. Keskmine 
elanike arv ühes omavalitsuses on 
55 000, minimaalne 20 000. Maa-
konnad kaotati. Tekkis 5 regiooni, 
igas 0,6–1,6 mln elanikku.

Muudeti funktsioone eri tasan-
ditel. Riigi (keskvalitsuse) üles-
anneteks on seadusandlus, üldine 
majanduspoliitika, välis- ja kaitse-
poliitika, kohtusüsteem, politsei, 
vanglad, maksuamet, tolliamet, 
postiteenus (osaliselt erastatud), 
raudteetransport (osaliselt rendile 
antud), riiklikud kiirteed, kesk- ja 
kõrgharidus, toiduinspektsioon.

Regioonide funktsiooniks on 
haiglad, tervisekindlustus, regio-

naalne planeerimine ja areng.
Omavalitsuste ülesanded jagu-

nevad järgmistesse valdkondades-
se:
sotsiaalhoolekanne ja tervis;
haridus ja kultuur;
keskkond, planeerimine ja 
kommunaalteenused.

Kohalikud valimised toimuvad 
iga 4 aasta tagant. Korraga saavad 
valijad kaks valimisnimekirja: ühe 
kohaliku omavalitsuse volikogu 
valimiseks ja teise regiooni voliko-
gu valimiseks. Kandideerida saab 
korraga mõlemas nimekirjas. Eel-
mised valimised toimusid 2005. 
a novembris, järgmised leiavad 
aset 2009. a sügisel. Iga volikogu 
otsustab ise oma liikmete arvu, 
keskmiselt on neid 21–31. Voliko-
gu esimees  töötab palgalisel töö-
kohal ja on meie mõistes ühtlasi ka 
vallavanem ehk linnapea.

Kokkuvõtteks võib öelda, et 
reis oli väga tiheda päevakavaga ja 
äärmiselt huvitav. Sai palju näha ja 
kuulda Taani omavalitsuste toimi-
misest. Sellised sõidud avardavad 
silmaringi ja kindlasti on taanlaste 
kogemustest ka meil Eestis nii üht 
kui teist õppida.

Alari Kirt, vallavanem
Krista Nurm, JOL tegevjuht

Ambla valla noorte töö- ja 
puhkelaager toimus 9.–

14. juunil. Osa võttis sellest 20 
noort. Töö toimus Sipelga sur-
nuaias. Surnuaeda ja vajalikke 
töid tutvustas koguduse õpe-
taja Tõnu Linnasmäe. Kõik te-
gid usinasti tööd ja olid laagri-
ga rahul.

Tööpäev oli neli tundi pikk ja peale 
tööpäeva oli meil igapäevased üritu-
sed. Esimesel päeval rääkis meie to-
re bussijuht Kuno Kaldjärv üldistest 
ohutusnõuetest, esmaabi andmisest 
ja kuidas käituda kriisiolukordades 
(Aravete Päästekomando ei saanud 
tulla, kuna oli väljakutsel Pillapa-
lus). Teisel päeval oli mängudepäev. 
Huvitavaid mänge õpetasid sotsiaal-
pedagoog Maiu Aun ja Aravete KK 
huvijuht Kadri Käärde. Kolmandal 
päeval oli meil pärast tööd puhkus 

ja see puhkus oli meile väga vajalik, 
sest meil juhtus Sipelga kalmistul 
väike õnnetus meie toreda Mihkli-
ga – ehmatus oli suur ja mõjus mei-
le kõigile. Väga suur abi oli Karolin 
Uulitsast, kes teadis täpselt, mis teha 
tuli ja kuidas käituda. Suur aitäh tal-
le! Neljandal päeval käisime Arave-
te Kete tööstuskülas, selle korraldas 
meile psühholoog Katri Viitpoom. 
Kõigepealt käisime Maxitis, pärast 
seda Aravete saeveskis, sealt edasi 
läksime Aravete päästekomandosse. 
Seal oli kõigil nalja küllaga, proovisi-
me ka tuletõrjujate kiivreid, riietust 
ja selga saime proovida ka hapniku-
ballooni, mis kaalus umbes 30 kg. 
Kui see seljas oli, nägin väga nalja-
kas välja koos gaasimaskiga. Viien-
dal päeval oli meil mängudepäev, 
mille korraldas Natalia Medvedeva. 
Mängisime lahedaid mänge (muna-

Taani kogemustest õppimas

Ambla valla noorte  
töö- ja puhkelaager

Ambla valla töö- ja puhkelaagri lõpp. Töö läbi, palk käes, 
tuju hea!
de,  šokolaadiga jm), neid mänge 
õpetas meile Caroly Rootsma.

Laupäeval, 14. juunil käisime 
Nõmme Seikluspargis, see oli väga 
tore ja õudne, paljud meist ei tei-
nudki rada lõpuni. Hiljem käisime 
söömas Buldogi pubis, söök oli väga 
maitsev.

Töö- ja puhkelaagri väljasõitu ja 
transporti rahastas 11 000 kroo-
niga Järva Maakonna alaealiste 

komisjon (projekti kirjutas noor-
sootöötaja Annika Rohi). Tegevus-
toetust 2754 krooni, saime Eesti 
Noorsootöö Keskusest õpilasma-
levate projektist. Töötasud mak-
sis Ambla Vallavalitsus noorsootöö 
eelarvest. Suur aitähh rahastajatele 
ja juhendajatele!

Loodame, et järgmisel aastal koh-
tume uuesti.

Kelli Grebenjuk



5 nr 7 (176) juuli 2008 AMBLA VALLALEHT

Majandus- ja Kommu-
nikatsiooniministee-

riumi, Krediidi ja Ekspordi 
Garanteerimise Sihtasutuse 
KredEx ja Eesti Lasterikas-
te Perede Liidu koostöös on 
välja töötatud kodutoetuse 
tingimused paljulapselistele 
peredele.

Anname teada, et 1. juulist 
alustab KredEx paljulapseliste 
perede kodutoetuse taotluste 
vastuvõtmist, toetustaotluse esi-
tamise tähtaeg on 30. septem-
ber 2008.

Riiklik toetus on suunatud pe-
redele, kus on vähemalt neli alla 
19-aastast last ning kelle sissetu-
lek ühe leibkonna liikme kohta on 

2 viimase aasta tuludeklaratsiooni 
alusel kuni 6000 krooni kuus.

Toetuskõlblikud 
tegevused:

�eluaseme püstitamine, rekonst-
rueerimine või laiendamine 
ehitusseaduse tähenduses;
eluaseme soetamine;
�eluasemelaenu põhiosa tagasi-

makse või omafinantseeringu 
makse toetamine;
�eluaseme tehnosüsteemide 

muutmine või asendamine;
�eluaseme renoveerimine, mis 

ei ole ehitamine ehitusseaduse 
tähenduses;
�projekti elluviimiseks vajali-

ku ehitusprojekti koostamise-

ga ja ehitusloa või ehitamiseks 
kohaliku omavalitsuse kirjaliku 
nõusoleku taotlemisega seotud 
kulude katmine.
Taotlejal on õigus saada toetust 

ühe projekti finantseerimiseks, 
maksimaalseks toetussummaks 
on 160 000 krooni. Kui taotle-
ja leibkonnas on 8 või enam last, 
on maksimaalseks toetussummaks 
320 000 krooni ühe projekti koh-
ta.

Toetuse määr, mis sõltub taot-
leja leibkonna kahe viimase aasta 
keskmisest maksustatavast tulust 
ühe leibkonna liikme kohta, on 
80–100% projekti maksumusest 
(arvestades maksimaalset toetus-
summat). Maksustatava tulu hulka 

ei arvestata vanemahüvitist.
Toetuse eesmärgiks on aidata 

luua kaasaegsed elamistingimused 
paljulapselistele peredele ning vä-
hendada sotsiaalset tõrjutust.

Toetuse täpsed tingimused on 
sätestatud majandus- ja kommu-
nikatsiooniministri poolt kinnita-
tud juhendiga „Kodutoetus palju-
lapselistele peredele”. Nii juhend 
kui toetustaotluse vorm on kätte-
saadavad aadressil www.kredex.
ee/esk.

Lisainfo toetuse taotlemi-
se kohta telefonil 681 9973 ning  
681 9948 või toetused@kredex.ee.

Kärt Kaukver,
toetuste projektijuht, SA KredEx

kart@kredex.ee, tel 681 9981

Kareda vallavalitsuse ja MTÜ Kodukant Järvamaa koos-
töös toimub 10. augustil 2008 Kareda vallas Peetris Jär-

vamaa Külade päev, mis on sel korral järjekorras juba küm-
nes. Planeeritud tegevusi arvestades tõotab üritus tulla igati 
juubelikohane.

Kaks aastat tagasi Väätsal toimunud maakondlikul külade päeval võttis 
Kareda vald endale kohustuse korraldada 2008. aasta Järvamaa Külade 
päev. Selle kinnituseks sai Väätsa vallavanema poolt Kareda rahvale üle 
antud ka külade päeva sümbol – nn Külaratas.

Organiseerimistoimkond on teinud tõsist tööd ja kokku on pandud 
põnev kava, kus osalemist ja tegutsemist pakutakse igas vanuses ja eri-
nevate huvidega inimestele. Üritus algab kell 12 ühise rongkäiguga, kus 
iga küla reklaamib ennast oma külasildi või muu sümboolikaga. Väikese 
etteastega saavad soovijad ennast ka laval avamise järgselt tutvustada. Et 
aga etteasted liiga pikaks ei läheks ja aega ka kõigile teistele planeeritud 
tegevustele jätkuks, soovitatakse küladel koostööd teha teiste oma val-
la küladega ning kokku panna ühine oma valla tutvustus. Külade päeva 
ehib traditsiooniliselt nn külalappide väljapanek. Esmakordselt osaleva-
te külade esindused võiksid samuti kaasa tuua oma küla tutvustava vabas 
tehnikas valmistatud külalapi (25x25 cm), et oleks võimalik lisada need 
teiste omataoliste hulka. Kelle külalapp sai esitatud juba varasematel aas-
tatel, neilt uue esitamist ei oodata.

Ürituse kavva on planeeritud küpsetiste konkurss parima küpsetise 
väljaselgitamiseks. Kohalikud käsitöölised saavad võimaluse oma tooteid 
müüa käsitöölaadal. Noortetelgis jagavad vabatahtlikuks olemise koge-
must ja muud huvitavat teavet Euroopa Liidu noored erinevatest riiki-
dest. Rocca al Mare Vabaõhumuuseumi teadurid räägivad taluarhitektuu-
rist ja vanadest rehetaredest. Nautida saab kohalike taidlejate esinemist, 
päeva juhib Kaarel Tuvike ning õhtul saadab jalakeerutust KV bänd Tam-
salust. Päeva ilmestavad veel Grillimeistrid, Kalevi kommiauto, Rahva 
Raamatu buss, Soya toodete müük ning erinevad tegevused (nt näomaa-
lingud ja kummituba) lastele. Kindlasti on varuks veel üllatusi.

Külade päeva täpsem ajakava avalikustatakse plakatitel ja infolehtedel, 
mida umbes kuu aja pärast hakatakse jagama meie kõigile küladele.

Järvamaa 10. Külade päevale oodatakse osalema kõikide Järvamaa kü-
lade esindajaid, mida rohkem, seda toredam. Osalustasu on 25 krooni, 
mille eest saab iga osaleja lõunal supi.

Ambla vallast sõidavad soovijad ühiselt külade päevale. Kui 
oled huvitatud külade päeval osalemisest, anna teada hilje-
malt 20. juuliks e-mailile kodukant.jarvamaa@mail.ee või te-
lefonil 529 9951.

Marta Kondas

Järvamaa 10. Külade päev

Kodutoetus paljulapselistele peredele
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30. mail, kui võis tunda juba suva hõn-
gu, toimus Roosna külas omamoo-

di suursugune bändi Ellips sünnipäev.
Pidu oli organiseeritud juba kuid Vladimiri ja 

Reinu suurel eestvõttel. Kindlasti oli veel palju-
palju kaasabilisi, kes ulatasid oma abistava käe, et 
selline sündmus läbi saaks viidud. Kohale oli kut-
sutud ilus, kollane ja väike lennuk. See oli selle õh-
tu pärl, mis läks rahvale suurelt peale. Isegi need, 
kes peole ei jäänud, tulid ja lendasid lennukiga, sest 
sellist elamust igapäev ikka Roosnas ei koge. Len-
das nii noori kui vanu. Bändiliige Vova ütles, et kõik 
oli super, aga tema enam lennata ei taha!

Kui lennuk oli läinud, siis jätkus suurem pidu 
liivakus. Kohal olid pillimehed, kõhutantsijad ja 
kindlasti meeldiv rahvas. Ma ei usu, et kellelgi seal 
igav oli, pigem ootaks juba uut sellist sündmust.

Korraldajatele suured kiidusõnad sellise vahva 
ja meeldejääva ürituse eest! Jah, ega midagi, kes 
seekord kohal ei saanud olla, siis tuleb uus ja veel 
parem!

Külaelanik Vaade Roosnale taevast

Selle suve esimestel hommikutun-
didel kogunes hulk kalahuvilisi 

IV Ambla Valla Õngitsemisvõistlusele 
Preediku tehisjärve äärde. Esindatud 
oli kuus küla Ambla vallast, külalisõn-
gitsejad naabervalla Ahula külast ja 
Harjumaalt Kostiverest.

Meestest, püüdjaid 9, oli kõige parem kala-
õnn Nikolai Bazilenkol Käravete alevikust, kes 
püüdis 750 grammi kala. Naistest sai „käe val-
geks” ja 200 grammi kala Angela Kondas-Räm-
meld Kostivere alevikust. Reinevere külavane-
mal Jana Kollomil nii hästi ei läinud, aga oma 
koguse värsket õhku ja emotsioone sai temagi. 
Noortest kaitses oma võitu Ainar Vaarend, et ta 
on 18 täis, siis järgmisel aastal ta noorte klas-
sis enam võistelda ei saa. Ainari saak kaalus 350 
grammi. Noori osales kaheksa.

Kokkuvõtteid tehes selgus, et napilt oli 
võitnud Aravete alevik Reinevere ja Kosti-
vere ees. Neile järgnesid Käravete, Ambla, 
Ahula, Kurisoo ja Maarjamõisa küla. Arvesse 
läks nii püütud kalade arv, osalenud inimeste 
arv, külavanema kohalolek kui ka kalade kaal. 
Võistluse kokkuvõtete tegemise ajaks tuli ko-
hale ka tuntud vana kalamees Elmar Tõldsepp, 
kes veedab oma kaunist vanaduspõlve Aravete 
Hooldekeskuses.

Kaunid karikad olid Ambla Vallavalitsuselt, 
õngitsemise korraldas MTÜ Kangrumäe Kü-
lakultuuri Edendamise Selts.

Marta Kondas,
Kangrumäe Külakultuuri Edendamise 

Seltsi esimees

Pealkirjas mainitud „Jäneda paik-
kond” haarab peamiselt Lääne-

Virumaa Tapa valda, Järvamaa Ambla 
valda, Harjumaa Aegviidu valda ja ka 
mujalt lähemalt ja kaugemalt, s.o en-
dise jaotuse järgi Ambla kihelkonda.

Jäneda paikkonna käsitööhuvilised on ühi-
nenud vabatahtlikult mittetulundusühen-
dusse Loometöö. Ühendus koostöös Jäneda 
Käsitöökeskusega on vastu võetud Eesti Rah-
vakunsti ja Käsitöö Liidu liikmeks Jäneda Kä-
sitöökeskuse nime all. ERKL-s kõrvuti teiste 
maakondade käsitöö katusorganisatsioonide-
ga on Jäneda Eestis üheks käsitöö infopunk-
tiks.

Käsitööhuviliste ühendus Jänedal võttis 
vastu mai lõpul Tiiu Kera tikkimise käsitöö-
gildi viis naist Ameerikast Virginia osariigist. 

(järg lk 7)

Ellipsi sünnipäev

Ambla Valla külade suvi algas kalapüügiga

Jana Kollom oma saagiga

Kalapüügivõistlusel osalenud oma saagiga

Angela Kondas-Rämmeld oma 
esimese püütud kalaga

Uudiseid Jäneda 
paikkonna 
käsitööst
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Valla spordielust

Juunikuu spordisündmustest

5.–6. juulil Eesti valdade Su-
vemängud Kosel.
11. juuli kell 18 Aravete Ran-
navolle 2008 (M veteranid), 
Aravete.
12. juuli kell 11 Aravete Ran-
navolle 2008 (mehed), SV 3. 
etapp, Aravete.
18. juuli kell 18 Järvamaa 
MV rannavolles (M veteranid), 

Aravete.
19. juuli kell 12 Järvamaa 
MV rannavolles (mehed), SV 
4. etapp, Aravete.
26. juuli kell 12 Timeks 
CUP maastikurattasõidu SV 2. 
etapp, Kangrumägi.
27. juuli kell 12 Rava Rahvat-
riatlon, Rava.

SPordiüriTUSEd JUULiKUUS

Tervisespordisarja „Liiku-
mist ja sportimist harrastav 
Järvamaa” lastekaitsepäeval Kang-
rumäel toimunud tervisespordi-
päeval lõi kaasa 31 orienteerujat ja 
kepikõnni harrastajat. Pereorientee-
rumises, kus rajameister Kalju Too-
mas oli ette valmistanud valikorien-
teerumise raja, osales 6 võistkonda, 
neist edukamad olid perekonnad 
Lainemäe Türilt, Matvejev Ahulast ja 
Kaasiku Aravetelt. Kepikõnni harras-
tajad liikusid Heidy Antonsi juhen-
damisel Kangrumäe terviseradadel 
vastavalt oma võimetele. Tervisespor-
dipäeva lõpus sai iga osaleja ka kom-
passi omanikuks ning päevast kokku-
võtet tehes arvasid osalejad, et üritus 
õnnestus ja järgmisel aastal võiks see 
taas toimuda.

Ambla Külaliigas jalgpallis on 
lõppenud turniiri Kevadring. Seitse 
võistkonda rohkem kui 80 mängijaga 
meie vallast pidasid 21 tulist ja tasavä-
gist kohtumist. Kokku löödi 94 vära-
vat 41 mängija poolt (neist 3 omavä-
ravat), mis teeb ca 4,5 väravat mängu 
kohta. Pärast Kevadringi on 4 esimest 
võistkonda 3 punkti sees ning turnii-
ri liidriks on Kossutiim 13 punktiga, 
järgnevad FC Päästjad 12, FC Kära-
vete 11 ja FC Ekvaator 10 punktiga. 
Neile järgnevad JK Ummistus 7, JK 
Välk ja Pauk 6 ja FC Sport 1 punkti-
ga. Kevadringi resultatiivsemad män-
gijad olid Elari Jõendi Kossutiimist 
9, Priit Simson FC Päästjatest ja Alar 
Heinsaar JK Ummistusest 6 ning 
Rain Ots Kossutiimist, Siim Kossar 
FC Ekvaatorist ja Lauri Varendi FC 
Käravetest 5 väravaga. Turniir jätkub 
Sügisringi mängudega 24. septemb-
ril.

Traditsioonilisele Jaanipäe-
va jalgpallikohtumisele Arula-
geda jalgpalliväljakule Ambla valla 
vanemate ja nooremate mängijate 
vahel kogunes vaatamata lausvihma-

sajule 19 mängijat. Kui eelmisel aas-
tal oli vanemate mängijate ülekaal 
mäekõrgune, siis seekord valitsesid 
mängu algust nooremad, minnes 2:0 
ja 3:1 juhtima. Kuid taas kord pää-
sesid maksvusele vanemate mängi-
jate kogemused ja suurem vastupi-
davus ning kaotusseis pöörati lõpuks 
võiduks 7:4. Rändkarikas läks hoiu-
le aastaks vanematele mängijatele. 
Mängu resultatiivsemate mängijate 
meeneplaadid said Leino Avi ja Sten 
Rõngelep, kes lõid vastaste värava-
võrku vastavalt 4 ja 3 väravat. Vani-
ma mängija eriauhinna sai 53-aastane 
Urmas Kullamägi ja noorima mängi-
ja eriauhinna 14-aastane Kerdo Teor. 
Kiidusõnu jätkus mängijatel ka raske-
tes tingimustes kohtunikuna tegutse-
nud Riho Sepale.

Järva V Suvemängudel Pai-
des osales ka Ambla vald. 10-st ka-
vas olnud spordialast osalesime 8 
alal kokku 50 sportlasega. Kuigi 
üldvõidu karikaid jagati välja kahes 
erinevas grupis, siis igal alal konku-
reerisid kõik võistkonnad omava-
hel. Meie võistkondadest oli parim 
maastikurattatiim, kes sai II koha. III 
kohale tulime kergejõustikus, mees-
te võrkpallis, meeste ja naiste täna-
vakorvpallis, mälumängus ja juhtide 
3-võistluses ning 6. kohale orientee-
rumises. Kõik osalejad on ära teeni-
nud kiidusõnad, kuid eraldi tahaks 
ära märkida veel eriti sitkelt esine-
nud Ivar ja Vilve Pilve, Rene ja Pee-
ter Puhket ning Eva-Liisa Valdmaad 
maastikurattasõidus; Mati Kõivu, 
Veljo Permjakovi, Vello Petterit, 
Lia Jamnest, Elari Mäekivi, Taavi 
Lumistet, Regina Sakkooli, Marge 
Porkvelit kergejõustikus; Marii Pil-
ve, Tuuli-Riin Tomanni, Piret Kala-
mäge ja Milja Tikkot tänavakorvpal-
lis; Priit Simsonit, Juhan Rohulat, 
Kalle Uudekülli, Marek Palandit, 
Priit Grünthalit ja Martin Tamlakut 

võrkpallis; Benno Tikkot, Viktor Tõ-
nissoni, Arlet Palmistet ja Vello Teo-
rit mälumängus ning vallavanemat 
Alari Kirti, kes juhtide 3-võistluses 
oli parim Järvamaa omavalitsusjuht. 
Kokkuvõttes tuli Ambla vald Türi 
valla ja Paide linna järel III kohale.

Rannavolle hooaja avavõist-
lus toimus 19. juunil Spordiklu-
bi seeriavõistluse 1. etapiga. Osales 
10 võistkonda Tapa vallast, Tallin-
nast ja Ambla vallast. Turniiri finaa-
lis alistasid Andres Karindi, Indrek 
Raig Tallinnast Maksim Butshenko-
vi, Andrei Krõlovi Tapalt 25:18. III 
koha võitsid Urmo Lepamets, Priit 
Simson Ambla vallast, kes alistasid 
otsustavas kohtumises Roman Gav-
rilovi, Andrei Shulepovi Tapalt sa-
muti 25:18. Seeriavõistluse 2. etapil 
osales samuti 10 võistkonda. Finaalis 
alistasid Aivar Kaljur, Andres Leis-
mann Andres Karindi, Indrek Raigi 
(mõlemad Tallinnast) 21:19 ja 3.–4. 
koha mängus Romet Uudeküll, Taa-
vi Leinart Priit Simsoni, Urmo Le-
pametsa 21:12. Pärast 2 etappi ju-
hivad Andres Karindi, Indrek Raig 
22 punktiga. Võrdselt 17 punktiga 
järgnevad Maksim Butshenkov, Ro-
man Krõlov ja Priit Simson, Ur-
mo Lepamets. Seeriavõistlus jätkub 

11.–12. juulil 3. etapi ning 19. kor-
da toimuva traditsioonilise Aravete 
Rannavolleturniiriga, kus nii vete-
ranide kui ka meeste sarjas osaleb 
6 võistkonda Soomest Taipalsaari 
vallast.

Ambla valla kergejõustiku 
MV-l Aravete staadionil osales 14 
võistlejat. Naiste ja tüdrukute arves-
tuses tuli 3 parema ala punktide sum-
meerimisel võitjaks Maie Mäe 1297 
punktiga, järgnesid Piret Kalamägi 
1275 ja Regina Sakkool 1251 punk-
tiga. Meeste grupis tuli valla meist-
riks Urmo Lepamets 1848 punktiga, 
järgnesid Marko Kõiv 1610 ja Maido 
Reinmann 1204 punktiga. Meesvete-
ranide grupis võitis Mati Kõiv 1487 
punktiga, järgnesid Jaanus Mop-
pel Paidest 1465 ja Mati Lind 1244 
punktiga. Paremaid tulemusi:

Urmo Lepamets – kuul 12.89; ke-
tas 36.57 ja oda 50.23;

Marko Kõiv – 100m 11,98; kau-
gus 5.56;

Romet Ruse – ketas 37.39;
Mati Kõiv – 1500 m 4.54,6;
Piret Kalamägi – kuul 9.59; ke-

tas26.38;
Maie Mäe – 100m 14,18; 800m 

2.52,5.
Leo Matikainen, valla spordijuht

Uudiseid Jäneda paikkonna käsitööst
(algus lk 6)

Tutvumised ja igaühe tööde tut-
vustamised toimusid meeldivalt, ku-
na Ameerika grupi naised olid väga 
avatud ja lõbusad. Selline suhtumine 
leevendas meil ka keelelisi takistusi.

Jäneda käsitöönaiste käe all õppisid 
meie külalised kangastelgedel kudu-
mist ja Eesti rahvuslike vööde ja pael-
te kudumist. Kolmandal päeval oli 
valmis igal ühel üks kudum ja vööde 

ja paelte kudumise tehnikatest näidi-
sed. Jäädi rahule. Rahule ei saanud 
jääda aga külma ilmaga, mis rikkus 
paljuski ära mõnusa käsitöö tegemi-
se meie tingimustes.

Meie aga nägime ameeriklaste 
poolt kaasa toodud tõeliselt kauni-
te kunstide tasemel ristpistes töid. 
Need olid filigraansed ja maalingu-
lised.

Tundub, et Ameerikas on suhtu-

mine käsitöösse hoopis teistsugune. 
Tehakse töid, arvestades ilumeelt ja 
kvaliteeti. Õpetajaks saab olla ainult 
vastavad tingimused läbinud inime-
ne, mitte igaüks. Üle Ameerika on 
koondunud tikkimisest huvitatud ini-
mesed ühte käsitöögildi, kus korral-
datakse seminare, tehakse kokkuvõt-
teid, näitusi ja antakse välja ajakirja.

Jäneda käsitööhuviliste ühenduse 
Loometöö korraldamisel on praegu 

käimas rahvariiete õmblemise kiir-
koolitus. Tulemas on kangakudujate 
teine õppelaager 12.–14. augustil.

20. juunil avati Paide Muuseumis 
Järvamaa tikandite näitus. Näitus 
on avatud terve juulikuu. Sellel näi-
tusel on välja pandud Järvamaa ki-
helkondade tikitud käised, tanud jm, 
sealhulgas 5 käised, 3 tanu ja linukas 
Ambla kihelkonnast.

Luule Nurga, MTÜ Loometöö
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Õnnitleme juulikuu eakaid sünnipäevalapsi!

TEATED

HELMI  PARKJA 11.07. 91
ERVIN  AASAMETS 18.07. 90
LINDA  SISASK 17.07. 87
MAGDA  LEET 1.07. 86
EVI  SINISOO 10.07. 82
ASTA  KÕIV 25.07. 82
ENDEL  KULM 13.07. 81
ÜLO  TARENDI 28.07. 81
VAIKE  TIISVELT 9.07. 79
KALJU  UUSKÜLA 5.07. 78
PAUL  ROOTSMA 11.07. 78
VILMA-LEONTIINE   
JÄRVANURM 20.07. 78
ENDEL  KÕIVA 25.07. 77
ALLA  JELENSKAJA 7.07. 76
UNO  JÕGI 26.07. 76

AINO  KAIMER 13.07. 75
LAINE  TIIGEMÄE 14.07. 75
MIRALDA   
PERMJAKOVA 21.07. 74
HELGI  KAIO 13.07. 73
OLEV  LEPIK 4.07. 72
SALME  LAOS 4.07. 72
ASTRA  KOSSAS 14.07. 72
MILVI  MÄTLIK 16.07. 72
MAIA  BÖTTKER 16.07. 72
ANT-OLAVI  KRABI 18.07. 72
VALENTINA  PÄRNIK 24.07. 72
ARMILDA  SÖÖT 26.07. 71
VAIDO  KOBRAND 29.07. 71
MAIE  LEPP 11.07. 70
AITA  RAIG 17.07. 70

EELK Ambla Maarja 
Koguduse teated

Uus 
kalmistukorraldaja

Alates 1. juunist asendajana ning 
1. juulist põhikohaga töötab Amb-
la kalmistukorraldajana Taisi Kuu-
semets, kes elab Amblas, Pikk tn 
32, mobiili number 5836 5725.
Senine kalmistukorraldaja Laina 
Pehap lahkus töölt isikliku soo-
viavalduse põhjal tervislikel põh-
justel. Täname L. Pehapit kauaaeg-
se ning väga kohusetundliku töö 
eest sellel ametikohal!
Soovime uuele kalmistukorralda-
jale jõudu ja tervist surnuaia eest 
hoolitsemisel.
EELK Ambla Maarja koguduse ju-
hatus
ja õpetaja Tõnu Linnasmäe

Tänuavaldus
9.–13.juunil toimus Sipelga kal-
mistul Ambla valla noorte töö- ja 
puhkelaager, mille käigus värviti 
vana kalmistupiiret, lubjati kella-
torni, puhastati prahist metsaalust 
ning korjati hunnikutesse hulga-
nisti töömeeste poolt mahalõiga-
tud võsa. Viie päevaga sai kalmistu 
hooldatuma ja parema väljanäge-
mise. Suur tänu 20-le meie valla 
noorele, kes tegid tänuväärset ja 
tihti ka okkalist tööd (kibuvitsu 
kokku korjates ja hunnikutesse 
tassides).
Südamlik tänu ka juhendajatele 
Annika Rohile, kes suure paberi-
majanduse eest eriliselt hoolt kan-
dis, ning Natalia Medvedevale kes 
noorte juhendamise ja tööleinnus-
tamisega oma tasasel, kuid kindlal 
ja autoriteetsel moel väga hästi 
hakkama sai.
Palju tänu ka meestele, kes võsa 
maha võtsid ning selleks tööks mei-
le operatiivselt appi tõttasid.
Viimaks täname ka Taeva Vägesid, 
kes ilusa ja hea ilmaga kaasa aitasid 
ning suurt ettevõtmist soodustasid.
Töölaagrist kokkuvõtete tegemisel 
jäi kõlama arvamus, et sellist laag-
rit võiks Sipelgal tulevalgi aastal 
korraldada, kuna tööd sellel met-
sakalmistul jätkub enamaks kui 
üheks aastaks.

Südamliku tänuga,
Tõnu Linnasmäe,  

koguduse õpetaja

Lugupeetud lapsevanemad!
Aravete Lasteaed Mesimumm ootab koosole-

kule nende uute laste vanemaid, kes on avaldanud 
soovi (kirjutanud avalduse) sügisel oma laps tuua 
lasteaeda.

Koosolek toimub esmaspäeval, 28. juulil kell 
14. Räägime lapse harjutamisest lasteaiaga, päe-
vakavast, kodukorrast, tutvustame õppekava.

Täiendav informatsioon telefonil 5664 2517.
Ülle Ojamäe, juhataja

OÜ LILLELEHE PUUKOOL
avatud iga päev kell 10–19

Pakume:
�okaspuude ja põõsaste 

taimi,
�lehtpuude ja põõsaste 

taimi,
püsililli,
haljastusprojekti tegemist,
�haljastusalast konsultat-

siooni.
Asume aadressil: Raka küla, 

Ambla vald.
Info telefonil: 5567 2813

OÜ Puusõber müüb aasta läbi
KÜTTEPUID,

lõhutud ja sobivas mõõdus. 
Kogused täpsed ja mõõdeta-
vad, puud koormasse laotud.
Firmal on pikaajaline kütte-
puude tegemise kogemus.

Tel 5301 8893.

Ajavahemikul 30. juunist ku-
ni 25. juulini Paide politsei-
jaoskonnas relvalubade ja 
-taotluste vastuvõttu ei toi-
mu, kuna vastutav ametnik 

on puhkusel.
Kaire Soomets,

Lääne Politseiprefektuuri Paide 
politseijaoskonna infojuht

ArEnDUsKODA  
TAOTLEb TOETUsT

MTÜ Arenduskoja üldkoosolek, 
mis toimus 25. juunil 2008. 
aastal Arenduskoja ruumides 
(Roheline 19, Tapa), kinnitas 
LEADER-tüüpi meetme raames 
kohaliku tegevusgrupi (piirkon-
na moodustab Ambla, Kadrina, 
Kuusalu, Tapa ja Vihula valla 
ning Loksa linna territoorium) 
toetuse taotluse ning otsustas 
esitada selle Põllumajandu-
se Registrite ja Informatsiooni 
Ametile.

Heiki Vuntus, Arenduskoja 
tegevjuht

KOIT TOOME KOnTsErT
31. juulil 

kell 20
Ambla Maar-

ja kirikus
Koit Toome 
esitab Jaak 

Joala lauldud 
laule.

Kitarril Jorma 
Puusaag.

VAnADE VOLgADE 
KOKKUTULEK

9. augustil toimub vanade sõi-
duautode Volga VIII kokkutulek 
„Linnast, linna vallast valda”.
Kokkutuleku teema sel aastal on 
Volga kui pulmaauto. Paikades, 
kus peatume, anname kohalikule 
publikule võimaluse valida oma 
lemmikut nii stiilseima pulmaauto 
kui stiilseima riietuse osas (60-n-
date aastate stiilis). Auhinnalised 
on esimesed kolm kohta.
Autode kogunemine Paides kell 
11–13, sealt liigub Volgade kolonn 
marsruudil Roosna-Alliku, Järva-
Jaani, Aravete ja Albu, kus toimub 
külapidu õhtujuhi ja ansambli 
saatel.
Lastele volgateemaline joonistus-
võistlus, viktoriin, üllatuskülalised. 
Söögi ja joogi eest hoolitseb Albu 
Toiduait.
Täpsemad kellaajad, kus peatu-
me, on kuulutustel. Huvi korral 
saab teavet telefonil 511 3237 või 
e-posti aadresil: anu.valdmaa@
mail.ee

Anu Valdmaa,
Vanade Volgade ürituse algataja 

ja korraldaja

AMBLA VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee

Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@hot.ee; 
www.hot.ee/kalurileht


